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Fc temPo PRAHA

Fc PřeDNÍ koPANINA

Minulé kolo skóroval Pavel Šultes třikrát.
Schoval si nějakou branku i na dnešní zápas?

Foto: FCPK – Matěj Kryštof Řešátko.

sobotA 
8. ZÁřÍ 2018 
oD 17:00 HoDIN

HLAvNÍ RoZHoDČÍ: LukÁš vojÁČek
I. AsIsteNt:  júLIus šARókA
II. AsIsteNt:  ZDeNěk štÍPek
DeLegÁt utkÁNÍ:  mILosLAv meRtA

Pozvánka na Příští domácí záPas:  
FcPk versus ČaFc Praha, sobota, 22. 9. 2018 od 16:30

stADIóN u DRAHušky
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AktuALItyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  dalším  domácím  zápase 
Pražská teplárenská přeboru mužů v se-
zóně 2018/2019. Hraje se páté podzim-
ní kolo a na stadiónu U Drahušky se nám 
dnes představí FC Tempo Praha. Vítáme 
hráče,  funkcionáře  i  fanoušky  našeho 
dnešního soupeře.
■  FC  Tempo  Praha  je  tým  ze  Lhotky 
z Prahy 4,  je  to klub s nejširší členskou 
základnou v Praze (aktuálně 866 členů) 
a  je  velmi  úspěšný  v  práci  s  mládeží. 
Využívá  vynikající  spádové  oblasti,  kde 
panelová  výstavba  bytů  skýtá  velký  po-
tenciál. Má krásný areál s třemi hracími 
plochami.
■  V dospělé kategorii bylo Tempo v mi-
nulé  sezóně  nováčkem  a  bralo  skvělou 
pátou příčku. Béčko postoupilo historicky 
do 1.A třídy. Do nového ročníku přeboru 
vstupovali  žlutočervení  s  velkými  ambi-
cemi.  Podle  kapitána  Tománka  posílili 
a chtějí bojovat o postup do divize. Remí-
za, dvě prohry a  teprve v minulém kole 
hubená výhra nad Podolím. Uvidíme co 
dnes na Kopanině.
■  Výsledky FC Tempo: doma Vyšehrad B 
2:2, doma Admira B 2:3, venku na ČAFC 
prohra 0:1 a doma s Podolím výhra 1:0.
■  Vzájemné  zápasy  dnešních  soupeřů 
v minulém  ročníku byly  vzácně vyrovna-
né. Na Kopanině bezgólová remíza a na 
Lhotce  také  remiz  2:2.  Tam  Kopanina 
ztratila dvoubrankový náskok. Více o tom-
to utkání v dnešním Magazínu.
■  Náš  tým  Přední Kopaniny nám v po-
sledních  týdnech  rozdává  radost.  Po 
úvodní prohře s Újezdem Praha 4 si došel 
pro tři výhry v řadě. Po Viktorce Žižkov B 
a Motorletu B skolil i úřadujícího pražské-
ho šampióna Třeboradice.

■  V  Třeboradicích  to  byla  gólparáda. 
Padlo 12 branek a Kopanina vyhrála 7:5. 
V průběhu utkání však čelila nepříznivé-
mu vývoji, prohrávala 0:3, 1:4 i 4:5. Na-
konec tři body k letišti.

■  Své  první  góly  za  modročervené 
vstřelil exligový Pavel Šultes. Dokonce 
dal hattrick a významně přispěl k této 
cenné výhře. Nejlepším střelcem týmu 
zůstává  Daniel  Urban,  který  se  opět 
prosadil  a  zatím  skóroval  v  každém 
z úvodních čtyřech kol.

■  V dnešním magazínu čtěte velký  roz-
hovor  s  novou  posilou  s  Milanem  Cvr-
čkem, který přišel z Braníka. V minulém 
domácím zápase s Motorletem B dvakrát 
skóroval.

■  Na  podzim  v  domácím  prostředí  se-
hrajeme  osm  zápasů  a  my  věříme,  že 
u  žádného  z  nich  nebudete  chybět.  Po-
stupně  se  nám  U  Drahušky  představí: 
Újezd Praha 4  (odehráno 1:2), Motorlet 
B (6:2), Tempo, ČAFC, Slavoj Vyšehrad B, 
Královice, Vršovice a Braník.

■  V  příštím  kole  vstoupíme  do  nového 
ročníku  Teskahor  poháru  Prahy.  Prvním 
soupeřem  ve  druhém  kole  bude  AFK 
Union Žižkov.

■  S novým školním rokem se nám roz-
běhla mládež. Máte-li chuť přihlásit své-
ho  syna  /  dceru  na  fotbal,  kontaktujte 
nás.  Jinak  tento  víkend  odehrají  naše 
týmy první  zápasy v soutěžích. Chcete-li 
vědět s kým a kdy, čtěte dnešní Magazín.

■  Vylepšení  baru  naší  klubové  restau-
race  pomohlo  například  i  větší  nabídce 
piv. Kromě únětické desítky a dvanáctky 
máme dále Plzeň 12, Březňák 11, Chýně 
polotmavá 12 a možnost i speciálu.

■  Pokud  je vám klub FCPK sympatický 
a  chcete  se  stát  jeho  součástí,  kontak-
tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc  při  zápasech.  Klubová  restaurace 
U  Drahušky  nabízí  celosezónní  brigádu 
na pomoc v restauraci.
■  Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.
■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z  utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných! Pravidelný servis běží také na Face-
book na adrese www.facebook.com/
fcprednikopanina i Instagramu 
fc_predni_kopanina.

FCPK PODPOrujE
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FcPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

tabulka Pražská teplárenská přebor po 4. kole
Rk. Družstvo Záp. + 0 – skóre body

1 SK Újezd Praha 4 4 4 0 0 11:3 12
2 SK Uhelné sklady 4 3 1 0 9:3 10
3 Fc Přední kopanina 4 3 0 1 16:10 9
4 ČAFC Praha 4 3 0 1 7:6 9
5 FC Slavoj Vyšehrad „B“ 4 2 1 1 14:6 7
6 TJ Sokol Královice 4 2 0 2 11:10 6
7 FK Dukla Jižní Město 4 2 0 2 5:6 6
8 SK Hostivař 4 1 2 1 3:3 5
9 ABC Braník fotbal 4 1 2 1 4:10 5

10 FC Tempo Praha 4 1 1 2 5:6 4
11 SK Třeboradice 4 1 1 2 10:12 4
12 FK Admira Praha „B“ 4 1 1 2 5:7 4
13 FK Motorlet Praha „B“ 4 1 1 2 8:14 4
14 AFK Slavoj Podolí 4 0 2 2 6:8 2
15 FK Viktoria Žižkov „B“ 4 0 1 3 6:9 1
16 SK Union Vršovice 4 0 1 3 2:9 1

výsledky minulého 4. kola:
Uh.sklady – Dukla JM 2:0
Újezd P4 – Vršovice 4:0
Admira B – ČAFC 0:1
Vikt.Žižkov B – Hostivař 0:1
Vyšehrad B –Braník 9:1
Tempo Praha – Slavoj Podolí 1:0
Třeboradice – FCPK 5:7
Motorlet B – Královice 1:5

střelci FcPk:
Urban 4
Šultes, Bláha 3
Cvrček, Graf 2
Řežábek, Flaks 1

reklama

Program tohoto 5. kola:
8.9. 10:15 Podolí – Admira B
8.9. 10:15 ČAFC – Vyšehrad B
8.9. 10:30 Hostivař – Motorlet B
8.9. 10:30 Dukla JM – Újezd P4
8.9. 10:30 Vršovice – V.Žižkov B
8.9. 15:00 Královice – Třeboradice
8.9. 17:00 FCPK – Tempo Praha
9.9. 17:00 Braník – Uhelné sklady

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída
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souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

Fc PřeDNÍ koPANINA Fc temPo PRAHA
brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Petr Vácha
obránci:
Tomáš Bláha, Radoslav Melničuk,  
Martin Čihák, Jakub Tržický, David Huleš, 
Matouš Machálek, Václav Janek
Záložníci:
Robert Vágner, Jan Řežábek, Ivo Flaks, Roman Graf, Milan 
Cvrček, Tomáš Pechar, Šimon Vik, Matěj Svoboda, David Svatoš
útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, Michal Pospíšil
odešli: Pavel Zadina (Libušín), Jakub Sýkora (Hostivař), 
Radim Blažek (pracovně v zahraničí), David Průša (pracovně 
v zahraničí), Jan Levý (B mužstvo), Michal Buzek (B mužstvo), 
Josef Fárka (B mužstvo), Ondřej Kundelásek (zranění operace), 
Martin Kozlík (zranění operace), Petr Jelínek (Černolice)
Přišli: Pavel Šultes (Černolice), Milan Cvrček, Tomáš Pechar 
(oba ABC Braník), Václav Janek (ČAFC), Josef Mačí (Kratonohy), 
Roman Graf (Hořovicko), David Svatoš (FA Praha)
Realizační tým:
trenér: Daniel Vott
asistent: Stanislav Šírl
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek, Martin Brabec, Šimon Vik
masér: Miroslav Český, Fyzioterapeut: Kaisa Brabcová

brankáři:
Kuchař Jan, Pacovský Pavel

obránci:
Kadlec Dominik, Kalaš Petr, Klajbl Vít, 
Konejl David, Netušil Michal, Prucek Pavel, 
Schwank Ondřej, Valta Viktor

Záložníci:
Barták František, Bláha Dan, Buzek Matyáš, Čech Matěj, 
Geissler Patrik, Klouček Jaroslav, Perl David, Šmídek Filip, 
Štěpánek Matěj, Tománek Lukas, Trajhan Jáchym

útočníci:
Hašek Václav, Trojan Jan, Vltavský Marek

odešli: Frei Pavel – SpVgg 1924 Teisnach (Německo), 
Zimmermann Robin – FK Slavoj Vyšehrad 

Přišli: Buzek Matyáš – z dorostu, Hašek Václav – TJ Slovan 
Hradištko, Kalaš Petr – Bohemians Praha 1905, Konejl David 
– SK Střešovice, Trajhan Jáchym – z dorostu

zdroj: www.fotbalpraha.cz, 10. 8. 2018

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„Zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsovÁ tomboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

vítěz minulé tomboly bral šunku 12kg. dnes losujeme ze vstupenek opět 5 výherců. 
Foto: matěj kryštof řešátko.

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„Zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 
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Nevídaný zápas v třeboradicích. 
Přední kopanina vyhrála 
u šampióna 7:5.
sk třeboRADIce vs Fc PřeDNÍ koPANINA 5:7

třeboradice – jestli se na některá utkání tohoto 
ročníku jen tak nezapomene, tak to bude určitě 
zápas 4. kola, kdy Přední kopanina zvítězila na sta-
diónu úřadujícího šampióna metropole v třeboradi-
cích 7:5. Nevídaný ofenzivní koncert v podání obou 
týmů, kde ke třem bodům se nakonec prostříleli 
hosté. byla to jejich třetí výhra v řadě.

Čekalo  se  jestli  se  poprvé  za  Kopaninu  trefí  exligový 
Pavel Šultes. A on dal rovnou tři góly a pomohl k výhře 
zásadní měrou. Jednou se trefil  i Daniel Urban, který 
má v každém zápase branku a se 4 zásahy vede opět 
střeleckou tabulku týmu.
Právě  díky  extrémně  skvělé  ofenzivě  došli  Kopaňáci 
k  třem bodům. Není  totiž úplně normální dostat ven-
ku pět branek a přitom vyhrát. Útok zatím zdobí  tým 
od letiště. Za čtyři kola vstřelili modročervení šestnáct 
branek, což je nejvíce v soutěži.
Aktuální  tabulka střelců týmu: 4-Urban, 3-Šultes, Blá-
ha, 2-Cvrček, Graf, 1-Řežábek, Flaks.
V  Třeboradicích  to  přitom  vypadalo  na  pořádný  prů-
švih. Kopanina začala famózně, ale branku nevstřelila 
a domácí  jí dali  lekci z produktivity. Za 25 minut dali 
tři branky. V podstatě využili každou situaci, která se 
jim naskytla.
Skóre  0:3  bylo  drsné  a  trochu  ho  zjemnila  branka 
Flakse, který úžasně  trefil  volej pod břevno a bylo  to 
o dvě branky. Patálie hostů však nekončily. Minuta 32. 
gól  Junek a Třeboradice opět  v  tříbrankovém  trháku. 
Šílený poločas skončil ještě šíleněji než se čekalo. Po 
„úklidu“ Šultese, následně nádherném přímém kopu 
stejného hráče a penaltě Bláhy svítilo v poločase skóre 
4:4 !!!

Nevídané.  V  zápase  dvou  špičkových  týmů  soutěže 
osm  gólů  za  poločas.  Fanoušci  spokojeni,  trenéři  na 
mrtvici.
Kopanina měla být v psychické výhodě, ale na hřišti se 
dělo něco jiného. Domácí šli opět do vedení. Vágner ve 
zdi zahrál při přímém kopu rukou a Kadlec z penalty 
zkompletoval hattrick. Třeboradice 5:4. V těchto chví-
lích navíc byla Kopanina pod tlakem, dvakrát výborně 
zasáhl  Švarc  a  jednou  Tržický  na  úkor  vlastního  zra-
nění a následného střídání vykopával z brankové čáry.
Nakonec však rozhodl hattrick Šultese. Hlavní letní po-
sila FCPK a bývalý hráč Sigmy Olomouc nejprve připra-
vil gól pro Urbana a následně svou třetí brankou otočil 
skóre. Pak se  ještě uvolnil  famózně Urban a připravil 
pro Grafa pojistku skóre. V úplném závěru byl vyloučen 
domácí Červenka za postrkování se Cvrčkem.
Kopanina skvělá výhra, třetí v řadě a za týden na do-
mácím  stadiónu  FC  Tempo,  které  po  bídném  startu 
poprvé vyhrálo a nabírá dech. Zajímavý zápas, buďte 
u toho (U Drahušky, 8.9.).

třeboradice – Přední kopanina 5:7 (4:4) 
branka: 17. Kadlec (1:0), 19. Kadlec (2:0), 25. Grznár 
(3:0), 32. Junek (4:1), 61. z penalty Kadlec – 28. Flaks 
(3:1), 34. Šultes (4:2, as. Řežábek), Šultes (4:3), Bláha 
z pen.  (4:4), Urban  (5:5, as. Šultes),  75. Šultes  (5:6, 
as. Flaks), 82. Graf (5:7, as. Urban). žk: 56. Červenka 
– 61. Vágner, 89. Cvrček. Čk: Červenka (Třeboradice). 
Rozhodčí: Havel – Polena, Hradil. Diváků: 120.
třeboradice:  Prebsl  –  Benda  (13.  Pouzar),  Hruška, 
Červenka, Farkaš – Kadlec, Viktorin, Janda (84. Kyncl), 
Grznár – Brunclík (58. Čáp), Junek (73. Sýkora). Trenér: 
v zápise neuveden, hlavní kouč Jiří Tesař je v trestu.
Přední kopanina: Švarc – Flaks, Bláha, Tržický (64. 
Machálek), Graf – Pechar – Šultes (87. Boček), Cvrček, 
Vágner, Řežábek – Urban  (90. Vácha). Trenér: Daniel 
Vott.

Hráno: 2.9.2018.
Zdroj: www.fcpk.cz

sk třeboRADIceOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM
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I na tempu Přední kopanina 
promrhala dvoubrankový náskok
Fc temPo PRAHA vs Fc PřeDNÍ koPANINA 2:2

Lhotka – Ztratit dvoubrankový náskok, to je parádní 
disciplína fotbalistů z Přední kopaniny. Před týdnem 
se jim to povedlo doma proti posledním Ďáblicím, 
v tomto kole na hřišti tempa. Do sestavy se sice vrá-
til jiří švarc, ale byla to právě brankářská opora hos-
tů, která se podepsala pod obě inkasované branky. 
švarc se navíc opět zranil a zápas nedohrál.

V úvodních čtyřech minutách si domácí vybojovali roh a po-
hotově střílel Schwank. Obrana hostů obě situace vyřešila. 
Pak přišla první útočná akce Kopaniny. Po levé straně jí za-
táhl Flaks, přetažený centr sice Buzek pořádně netrefil, ale 
míč se dostal před brankou k úplně volnému Machálkovi 
a ten neměl problém zasunout ho do sítě – 0:1.
I další akci vedli hosté z levé strany, ale Machálek se tento-
krát o metr k zakončení nedostal. Ve 24. minutě hosté za-
hrávali další roh. Na malém vápně zůstal úplně volný T. Blá-
ha a domácí obrana mu nedala jen prostor, ale i čas na dva 
pokusy k zakončení. Ten druhý skončil za zády Pacovského 
a bylo to 0:2.
O přestávce byla v kabině domácích bouřka a ti do druhého 
poločasu vyběhli nejen se dvěma změnami v sestavě, ale 
především s větší herní aktivitou a chutí. Hned v 50. minutě 
měl příležitost k zakončení právě střídající Trojan, ale nechal 
se vytlačit ze střeleckého úhlu.
Za dvě minuty se už domácí  radovali. Ostrý střílený centr 
před branku Švarc neudržel, stačil ještě zblokovat dorážku, 
ale tu druhou už Prucek poslal za jeho záda. Vzápětí musel 
Švarc řešit náběh Čecha, dostal se mu pod nohy včas a míč 
ukryl do rukavic.
Švarc si poradil i se střelou Trojana a pokus D. Bláhy z hrani-
ce vápna prolétl vysoko nad jeho brankou.
Od těchto okamžiků se opět aktivita přesunula na kopačky 
hostů. Pacovský musel vyrážet tvrdou střelu Buzka a Vágne-
rův únik po levé straně skončil jen rohovým kopem. K tomu 
hosté přilepili ještě další dva, ale ani jeden ke gólovému za-
končení nevyužili. Když cíl nenašla ani dalekonosná střela 
Zadiny, přišlo překvapivé vyrovnání.

Z  levé  strany  se  ujal  autového  vhazování  domácí  pořízek 
Kalina. Poslal míč až před branku, kde si s ním ale Švarc 
neporadil, míč mu z rukavic vypadl a Prucek i podruhé do-
rážel gólově – 2:2.
V  závěru  se  ještě  domácí  marně  dožadovali  penalty  za 
domnělé hraní rukou ve vápně. To už v brance hostů stál 
Vácha,  který  musel  nahradit  zraněného  Švarce.  Ten  po 
dlouhém nákopu na svou branku škobrtnul,  ale nakonec 
míč zkrotil a na remízovém stavu 2:2 už se nic nezměnilo.

Hlasy trenérů
Petr vanko (tempo): „První půle byla z naší strany úplně 
strašná. Odchodili jsme to, nedalo se na to dívat. Kopanina 
naprosto zaslouženě vedla. Věci, na které jsme se připravo-
vali, jsme absolutně nesplnili. Přesvědčili jsme se o tom, že 
se to v chůzi hrát nedá. O přestávce jsme si k tomu něco 
trošičku důrazněji řekli. Druhou půli jsme alespoň bojovali. 
Nakonec  jsme po dvou chybách  jejich gólmana vyrovnali. 
Kopaniny je mi trochu líto, asi si tady vyhrát zasloužila. Za 
druhou půli, na to, v  jakém jsme rozpoložení a kolik nám 
chybí hráčů, bod bereme.”
Daniel vott (Přední kopanina): „Hodnocení bude jedno-
duché. Velká spokojenost s první půlí, kdy jsme kromě dvou 
gólů měli ještě tři čtyři další šance, soupeř jen jednu. Bohu-
žel jsme je nedali a stalo se to, co se nám v poslední době 
stává  poměrně  často.  Druhou  půli  jsme  to  nezvládli,  ale 
oproti minulým zápasům jsme to neodflákli. Prostě máme 
starší hráče, a tak nám v tom vedru docházely síly. Soupeř 
nás uběhal. Bohužel  jsme po našich chybách dostali dva 
góly.”

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, Lubor Mírek

Fc tempo Praha – Přední kopanina 2:2 (0:2) 
branka:  52.  a  83.  Prucek  –  4.  Machálek,  24.  T.  Bláha. 
žk: Barták, Čech – Vágner, Zadina. Rozhodčí: Hlaváček – 
Kučera, Fazekaš. Diváků: 60.
tempo: Pacovský – Čech (78. Kalina), Prucek, Štěpánek, 
Netušil – Šmídek, Perl – Trojan (46. Adámek), D. Bláha, Frei 
(46. Barták) – Schwank (88. Šváb). Trenér: Petr Vanko.
Přední kopanina: Švarc  (86. Vácha) – Huleš, Melničuk, 
T. Bláha, Flaks – Buzek, Zadina, Vágner, Řežábek (81. Sýko-
ra) – Pospíšil, Machálek (74. Vik). Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 5. 5. 2018, Zdroj: www.fcpk.cz

Fc temPoPOSLEDNÍ vZÁjEMNÝ ZÁPAS OBOu SOuPEŘů
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FcPkFOTO ZAjÍMAvOSTI

Střelec FCPK Daniel Urban. Odehrána 4 kola 
a v každém vstřelil branku.

Mladší dorost měl na domácím stadiónu 3-denní soustředění. 
Kluci zde i nocovali a snídali.

Naposledy si od letiště odvezl Motorlet prohru 
2:6.
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A co jen takhle něco malého k pivu v klubové 
restauraci U Drahušky?

Přední Kopanina a stadión U Drahušky 
pohledem z přistávajícího letadla.

Děkujeme fanouškům, kteří se vypravili 
do Třeboradic. Odměna byla sladká.

Kupte si vstupenku a v poločase losujeme pět 
výherců o zajímavé ceny.

Ještě pár večerů U Drahušky na terase 
stihnete. Máme k tomu výborné víno.

Poznámka: k přípravě této dvoustrany využity fotografie 
z Instagramu FC Přední Kopanina a U Drahušky
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Přebor jsem ještě nevyhrál,  
je to výzva, hlásí posila  
z braníka cvrček

Praha – miluje, když 
může spoluhráči při-
hrát do šance a ten 
vstřelí gól. sám už 
má ale taky na triku 
dvě branky. Letní po-
sila z braníku milan 
cvrček se prostě činí 

a užívá si nové angažmá a novou výzvu. 
Přední kopanina má po čtyřech kolech 
na kontě devět bodů a je jasné, že její 
zápasy nebudou žádná nuda.  „Fakt 
jsem zatím spokojený. Daří se nám a vě-
řím, že až si to sedne, budeme ještě lep-
ší,“ věří dvaatřicetiletý fotbalista.

Fanoušci z přeboru si vás v posledních 
letech pamatují jako ikonu Braníka. Co 
se stalo, že jste změnil dres?
Byl  jsem s Přední Kopaninou v kontaktu,  je 
to  tak  dva,  tři  roky  zpátky.  Ale  tehdy  jsem 
se ještě rozhodl, že zůstanu v Braníku. A už 
jsem si myslel, že to tam nějak doklepu. Pak 
se ovšem staly nějaké věci a já chtěl udělat 
změnu.  A  dopadlo  to  příchodem  do  Přední 
Kopaniny.

V přeboru působíte nějaký čas, jak jste 
vnímal Přední Kopaninu jako soupeře?
Musím  přiznat,  že  jsem  tam  nejezdil  moc 
rád. Kopanina hrála tradičně špičku přeboru 
nebo byla v divizi. Pamatuji se, že jsme tam 
jednou dostali sedm gólů, to nebylo nic moc.

A teď jí poznáváte z druhé strany. Říká 
se, že je to klub s rodinnou atmosfé-
rou...
Kluky  znám,  proti  řadě  z  nich  jsem  hrával, 
s některými  jsem se potkal v minulosti  i  ve 
stejném  týmu.  Zatím  všechno  funguje  jak 
má. Klub vede Tomáš Cigánek, dělá to řadu 
let,  pro  fotbal  dělá  všechno.  Já  jsem  fakt 

spokojený. Uvidíme, jak to půjde dál. Hodně 
věcí si musí ještě sednout.

Je vaše role jiná než v předchozím půso-
bišti?
Jiná  je  v  tom,  že  nejsem  kapitán  a  nekopu 
penalty (směje se). Ale nevadí mi to. Na Ko-
panině  je  spousta  vlčáků,  tak  ať  si  to  užijí. 
Co  se  týče  hry,  tak  jsem  si  myslel,  že  moje 
role  bude  jiná.  Ale  teď  mě  trenér  nechává 
hrát to, co jsem hrával v Braníku.

Těšíte se na poslední domácí podzimní 
zápas, kdy přijede váš bývalý klub?
Určitě ano a pro kluky vypíšu nějakou prémii. 
Musíme ten zápas vyhrát. Kdyby se to nepo-
vedlo, tak bych byl hodně smutný. 

Máte za sebou čtyři kola, co na rozjezd 
do přeboru říkáte?
Je to teprve rozjezd, ale výsledkově je to do-
cela  dobré.  Máme  pořád  co  zlepšovat,  ale 
ono si to sedne. Máme devět bodů, ale mu-
síme odstranit ty nedostatky. Na mysli mám 
to, že se nám nesmí stát to, co v Třeboradi-
cích,  že budeme prohrávat 0:3 a 1:4 a pak 
to  budeme  honit.  Taky  nás  mrzí,  že  jsme 
nezvládli aspoň na remízu první zápas s no-
váčkem z Újezda. Celkově ale věřím, že si to 
sedne a doufám, že to bude lepší.

V posledních zápasech to podle výsledků 
vypadá, že chcete zlomit střelecké rekordy...
To se odvíjí podle toho, kdo je v naší sestavě. 
Je tam střelec Dan Urban, je tam Šulty (Pavel 
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týmu vám přál hattrick. Jak jste spoko-
jený herně z osobního hlediska?
Za  góly  jsem  samozřejmě  rád,  ale  nejsem 
nějaký  střelec.  Já  je  spíš  připravuji,  určitě 
jich  nedám  za  sezonu  dvacet.  Ale  doufám, 
že se ještě střelecky prosadím (směje se)

Další nováček v týmu Pavel Šultes mlu-
vil o ambicích vyhrát soutěž. Podpoříte 
ho v jeho prognózách?
Šulty chce pořád něco vyhrávat, vždyť teď vy-
hrál mistrovství Evropy (směje se). Já osobně 
jsem přebor ještě nevyhrál, tak bych to bral 
(směje se). Ale jsme na začátku, je tam dost 
kvalitních soupeřů, uvidíme, jak to dopadne. 
Je to výzva.

Za Přední Kopaninu už léta hrávají fot-
balisté, co hrávali první ligu. Zkuste 
popsat, co by je mohlo do klubu přita-
hovat?
Je toho víc. Určitě kvalitní zázemí. Jsou tam 
super lidi, co se o fotbal starají, fotbal umě-
jí  dělat.  A  když  tohle  všechno  hráči  pozna-
jí,  pak  z  toho  vyplyne,  že  přijdou  hráči  jako 
Šulty  nebo  Pospa  a  hrají  rádi  za  Kopaninu. 
Parta je tu fakt výborná.

Autor: René Machálek

Šultes),  Reža.  To  znamená  obrovskou  ofen-
zivní sílu. Doufám, že v tom budeme pokra-
čovat.  Asi  vždycky  nedáme  sedm  gólů,  ale 
věřím,  že  to  bude  dobré.  Hlavně  taky  musí-
me zapracovat na defenzivní části, abychom 
nedostávali  tolik  gólů  jako  v  Třeboradicích. 
Tam to mohlo klidně skončit 10:10.

Říká se, že přebor je vyrovnanou sou-
těží a vy najednou dáte 7 gólů na hřišti 
posledního vítěze. Kam až jde v tomhle 
střeleckém uragánu pokračovat?
My  jsme si  to moc užívali.  Já si  ten den od 
rána  říkal,  že  v  Třeboradicích  vyhrajeme 
a ono se nám to povedlo. Všem je jasné, že 
takový zápas, kdy vyhrajete 7:5, se nehraje 
každý týden ani měsíc. Ale musím říct, že ve 
mně taky trochu hrklo.

Asi za stavu 0:3, že?
To ano, ale v takové zvláštní souvislosti. Zná-
mí z Braníka se mě ptali na zápas v Třebora-
dicích. Bylo to poté, co dostali devět gólů na 
Vyšehradě.  A  já  jim  říkal,  že  my  devět  gólů 
nedostaneme.  A  pak,  když  jsme  prohráva-
li 0:3 a 1:4,  tak  jsem si  říkal,  že  jsem si  to 
rýpnutí  o  devíti  gólech  měl  odpustit,  proto-
že to vypadalo, že můžeme taky dostat dost 
branek. Ale když  jste se ptal na  tu vyrovna-
nost, já si myslím, že přebor vyrovnaný bude. 
Tady nám pomohlo, že Třeboradice nechtěly 
jen bránit. Každý soupeř má ale jiný styl.

Teď přivítáte Tempo, to nehraje žádné-
ho zanďoura. Přesto nemáte strach, že 
se kluby přece jenom budou zaměřovat 
hlavně na obranu?
Těžko  říct,  jak  to  bude.  Tempo  potřebuje 
body. Pozor vzadu si určitě dávat budou. Ale 
záleží na nás, když tam bude kvalita, o kte-
ré jsem mluvil, tak bychom se měli prosadit. 
Nemluvím  o  sedmi  gólech  z  Třeboradic,  to 
bylo něco navíc.

Vy sám jste se ve třetím kole proti Mo-
torletu B blýskl dvěma góly, kapitán 
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muži b – 1.b třída/skup. A
1. AFK Slavoj Podolí Praha B 4 3 1 0 25 : 3 10

2. SK Střešovice 1911 B 4 3 1 0 16 : 3 10

3. FK Řeporyje-Praha 5 4 3 1 0 12 : 4 10

4. Olympia Radotín C 4 3 1 0 12 : 5 10

5. SK Čechie Smíchov 4 3 0 1 7 : 2 9

6. FcPk b 4 2 2 0 11 : 5 8

7. Avia Čakovice 4 2 1 1 8 : 6 7

8. FC Miškovice 4 2 1 1 5 : 5 7

9. Sokol Cholupice 4 2 0 2 7 : 8 6

10. Slovan Bohnice B 4 2 0 2 4 : 5 6

11. FC Zličín B 4 1 0 3 3 : 7 3

12. Sokol Stodůlky B 3 0 1 2 5 : 9 1

13. AFK Slavia Malešice 4 0 1 3 8 : 27 1

14. Sokol Řepy 4 0 0 4 5 : 16 0

15. Sokol Bílá Hora 4 0 0 4 1 : 13 0

16. SK Zbraslav B 4 0 0 4 1 : 15 0

Poslední zápas: FCPK B – Střešovice B 2:2
Příští zápas: Olympia Radotín C – FCPK B (9.9., 17:00)

mladší dorost – přebor Prahy
  ABC Braník 0 0 0 0 0 : 0 0

  FC Háje Jižní Město 0 0 0 0 0 : 0 0

  FC Zličín 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Dukla Jižní Město 0 0 0 0 0 : 0 0

  Loko Vltavín a.s. 0 0 0 0 0 : 0 0

 FcPk (u16) 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Libuš 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Střešovice 1911 B 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Union Vršovice 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Ďáblice 0 0 0 0 0 : 0 0

  Sokol Dolní Počernice 0 0 0 0 0 : 0 0

  TJ Praga Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

Příští zápas: Loko Vltavín – FCPK (9.9., 17:00)

starší žáci Přebor Prahy
  AFK Slavoj Podolí Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

  FAA Zbura 0 0 0 0 0 : 0 0

  FC Háje Jižní Město C 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Dukla Jižní Město 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Dukla Praha C 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Újezd nad Lesy 0 0 0 0 0 : 0 0

  Fotbalová akademie Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Motorlet Praha C 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Union Vršovice 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Ďáblice 0 0 0 0 0 : 0 0

 FcPk (u14) 0 0 0 0 0 : 0 0

  TJ Praga Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

Příští zápas: Fotbalová akademie Praha – FCPK U14 (8.9., 10:00)

mladší žáci A – 1.třída/skup. b

  FAA Zbura B 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Admira Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Meteor Praha VIII C 0 0 0 0 0 : 0 0

  Fotbalová akademie Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

 FcPk (u12) 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Aritma Praha C 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Střešovice 1911 B 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Zbraslav 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Ďáblice 0 0 0 0 0 : 0 0

  Sokol Nebušice 0 0 0 0 0 : 0 0

  Sokol Stodůlky 0 0 0 0 0 : 0 0

  Sokol Řepy 0 0 0 0 0 : 0 0

Příští zápas: FCPK U14 – Admira C (9.9., 11:15)

starší přípravka

  FC Tempo 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Dukla Praha Ž 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Slavoj Vyšehrad 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Újezd nad Lesy 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Hostivař 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Union Vršovice 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Čechie Smíchov 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Ďáblice 0 0 0 0 0 : 0 0

  Sokol Lipence 0 0 0 0 0 : 0 0

 FcPk (u10) 0 0 0 0 0 : 0 0

  TJ Sokol Kolovraty 0 0 0 0 0 : 0 0

Příští zápas: FK Dukla Ž – FCPK U10 (11.9., 18:30)

mladší přípravka

  1999 Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

  CU Bohemians Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

  FC Tempo 0 0 0 0 0 : 0 0

  FK Dukla Praha Ž 0 0 0 0 0 : 0 0

 FcPk (u8) 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Union Vršovice 0 0 0 0 0 : 0 0

  SK Zbraslav 0 0 0 0 0 : 0 0

  Sokol Lipence 0 0 0 0 0 : 0 0

  Sokol Řepy 0 0 0 0 0 : 0 0

  Sportovní Akademie Praha 0 0 0 0 0 : 0 0

Příští zápas: FCPK U8 – Vršovice (9.9., 9:30)
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Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




